
Olsztynek, dnia 07.02.2023 r. 
 
SIM KZN Warmia i Mazury  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Olsztynku, 
Ratusz 1, 11-015 Olsztynek 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nazwa zamówienia: 

Wykonanie dokumentacji projektowej w postaci koncepcji architektoniczno–budowlanej 
wraz z analizą rzeczowo – finansową oraz uzyskaniem decyzji o Warunkach Zabudowy dla 
inwestycji w Gminie Elbląg 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,  Zamawiający informuje, że:  

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.02.2023r. o godz. 17:05  
2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 34 440,00 zł brutto 
3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
                                                                                                                           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena 

Wykonanie koncepcji 
architektoniczno - 

budowlanej w technologii 
pozwalającej na 

opracowanie projektu 
budowlanego w 
technologii BIM 

Termin wykonania, 
krótszy aniżeli 120 

dni od dnia 
zawarcia umowy 

1. 
ZIÓŁKOWSKA STUDIO ARCHITEKT 
PAULINA ZALEWSKA ZIÓŁKOWSKA 
UL. ŁUŻYCKA 3/5, 80-809 GDAŃSK 

22 000,00 NIE 120 

2. 

MAAZ STUDIO ARCHITEKTURY 
Adam Paradowski 

Ul. Armii Krajowej 38 , 
28-200 Staszów 

POZIOM82 PRACOWNIA ARCHITEKTURY 
Łukasz Jasiurkowski, 

ul. Piastowska, 2, lok.3, 
42-600 Tarnowskie Góry 

17 835,00 TAK 90 

3. 
Saneccy spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Bieżanowska 46, 30-812 Kraków 

22 140,00 TAK 120 

4. 
Pracownia Architektoniczna Czora i Czora 

Sp. z o.o. 
Ul. Armii Krajowej 6, 40-689 Katowice 

22 140,00 TAK 70 

5. 
Even Sp. Z o.o. 

Ul. Puławska 12/3, 02-566 Warszawa 
22 755,00 TAK 95 



6. 
Przedsiębiorstwo Projektowania i Usług 

Inwestycyjnych INWESTPROJEKT sp.z o.o. 
15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 22 

25 830,00 TAK 80 

7. 
MAGDALENA GARBACIAK 

Ul. Kisielewskiego 94a 
42-200 Częstochowa 

14 760,00 TAK 90 

8. 
Ekoinbud Sp. Z o.o. 

Ul. Geodetów 29, Gdańsk 
18 450,00 TAK 60 

9. 
Wróblewski Architektura sp. z o.o. 
ul. Polna 24/6, 00-630 Warszawa 

16 974,00 TAK 80 

10. 
Krzysztof Budziakowski KB Projekt 

Kancelaria Obsługi Inwestycji 
Cystersów 7b, 31-553 Kraków 

40 590,00 NIE 117 

11. 
BOX 25 Adam Tuszyński 

88-110 Jacewo, ul. Świerkowa 9 
19 900,00 NIE 90 

12. 
Pracownia Projektowa „IPB-PROJEKT” 

Sp. z o. o. 
14-200 Iława, ul. Lubawska 3 

22 435,20 TAK 105 

13. 
KASP SRUDIO PROJEKTOWE 
UL. NA PODGÓRNIKU 2/73 

61-721 POZNAŃ 
55 350,00 TAK 90 

14. 
Mirosław Frąszczak 

Architektoniczna Pracownia Autorska 
81-591 Gdynia, ul. Tatarczana 2B/8 

24 464,70 TAK 91 

15. 
BConcept Bartosz Czechowicz 

ul. Osińskiego 8a/21, Gdańsk 80-176 
24 600 TAK 70 

16. 
JNS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
35-959 Rzeszów, al. Józefa Piłsudskiego 2 

29 520,00 NIE 90 

17. 
CZAPLIŃSCY – ARCHITEKCI Damian 

Czapliński 
ul. Dokerów 16, 84-230 Rumia 

24 600,00 TAK 99 

18. 
TTAT – architekt Magdalena Tokarska 

Okrąglica 29 
40-748 Katowice 

14 760,00 TAK 80 

 


		2023-02-07T18:37:13+0100
	Monika Baran




